
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4294662 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 703 500 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Prodáme slunný pozemek o výměře 1352 m2 s mírnou svažitostí k
jihu ve Kfelích u Ostrova. Nachází se v nově vznikající ulici doslova
v sousedství přírody, do které se bude vjíždět ze silnice Ostrov -
Hroznětín. Váš nový domov může být 2 minuty cesty od Lidlu a
města Ostrov! Momentálně probíhá síťování a výstavba
komunikací pro celou lokalitu. Cena sítí není zahrnuta v kupní ceně
pozemku, předběžná cena je 1200 Kč/m2. Mezi Ostrovem a Kfely
vede také značená stezka pro pěší a cyklisty, je zde i zastávka
autobusu, do města se tedy snadno dostanete i bez automobilu.
Pokud hledáte pozemek k bydlení na okraji, neváhejte nás
kontaktovat a domluvit si prohlídku. Do oblasti nevstupujte bez
doprovodu makléře s ohledem na probíhající výstavbu.

ID inzerátu ESO: 4294662
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900891572
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1352 m2
Kód zakázky: 891572

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Kostková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


